

Gränna (Gästhamn)

Betyg: (0 röster)

Position

Lat: 58° 1' 46" N (58.0293)
Long: 14° 27' 11" E (14.4530)
Sjökort: 121

Information

Upplagd av: gaidin
Senast ändrad av: dan
Version 7



Internet: <https://marinwiki.se/port.php?port=428>



Faciliteter

Dusch, Parkering, Segelbåtsdjup, Livsmedel, Landström, Kran, Mastkran, Sophantering, Kollektivtrafik, Färskvatten, Apotek, Restaurang/servering, Post, Pub/Rättigheter, Systembolag, Toaletter, Ramp

Beskrivning

Trevlig stad med gott om polkagriskokeri.
Hamnvärd/tillsyningsman. Gränna båtklubb

Gästhamnen ligger placerad i hamnens östra del, utanför de inre pirarna och är synnerligen dålig. Förtöjning med bredsida på flytbrygga, ca 500 meter till gästhamnsservice och ändå fullt pris. Färjor i hamnen gör att man slår fram och tillbaka mot bryggan. Under högsäsong kan det vara bra att fråga hamnvärden om det finns lediga ordinarie platser om det blåser mer än 5m/sek, annars inte lämplig som övernattningshamn.

För att ta sig till gästhamnen från land måste man klättra över stenar, barnvagn är inte att tänka på.

Betalning görs till restaurang R2. De hade dock inte en aning om att kod behövdes till gästhamnsservice men som tur är finns toaletter i färjetrafikens vänthall under dagtid.

Insegling

Enkel insegling à la Vättern. Se upp för färjetrafiken. De förväntar sig att fritidsbåtar flyttar på sig och tutar bryskt om man inte håller undan, det är autopilot och handen på tutan som gäller, inte ens med fulla segel uppe på dikt bidevind har jag fått som att ens lyfta handen längre än till tutan.

Förtöjning

Bred sida. Använd akterankare om plats finns. okänd ankarbotten.

Prisbild

150kr(dygn inkl el. Kodlås till gästhamnsservicen men lite väl långt från gästhamnen.

20kr ramp (Finns metallåda till vänster om rampen. Dåligt att avgiften inte ingår för medlemmar.)

Övrigt

Gränna är en trevlig stad men gästhamnen är under all kritik och borde vara gratis med tillägg för el.

Gästhamnen rekommenderas inte för övernattnig. Fendra av ordentligt och använd ryckdämpare! (pga färjorna som går här halva natten)

Uppdatering vinter2012-försommar2013: Hamnen utökad norrut, på bekostnad av intilliggande badvikens kant.

Rampen har fått en något ny vinkel mer norrut, se upp för gammal skena på norra kanten som pekar lite fel.